PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE
PARTICIPAÇÃO COMO CANDIDATO DEFICIENTE, CONDIÇÃO ESPECIAL PARA A REALIZAÇÃO DA

PROVA, COTAS RACIAIS (NEGROS(AS)) E PARA USO DO CRITÉRIO DE DESEMPATE - JURADO
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO, no uso de suas atribuições legais e

mediante as condições neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições legais

DIVULGA o resultado das análises de recursos contra o resultado das solicitações de participação como

candidato deficiente, com condição especial para realização da prova, cotas raciais (negros(as)) e para

candidatos que solicitaram a participação com o critério de desempate na condição de jurado, na seguinte

conformidade:

• RELAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES COMO

CANDIDATO DEFICIENTE:

Não houve interposição de Recurso

• RELAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES COM

CONDIÇÃO ESPECIAL PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA:

Não houve interposição de Recurso

• RELAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES COM COTAS

RACIAIS (NEGROS(AS)):

Não houve interposição de Recurso

• RELAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE
PARTICIPAÇÃO COM O CRITÉRIO DE DESEMPATE NA CONDIÇÃO DE JURADO:

Inscrição Nome do Candidato Opção Nome Opção Resultado Justificativa

591362
BRUNO HENRIQUE PIM DA
SILVA 12914002 Agente Escolar Indeferido

 Indeferido, uma vez que não foi
comprovado o exercício da função de

jurado.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vista Alegre do Alto, 08 de outubro de 2025.

NELSON ANTONIO ROZANI
PREFEITO MUNICIPAL